様式第１４号（第１５条関係）
道 路 位 置 指 定 変 更 ・ 廃 止 申 請 書

年　　月　　日
横手市長　　　　様

　　　　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　電話番号　　　　（　　　　）

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名

	建築基準法第４２条第１項第５号の規定により、既に受けた道路の位置指定の（変更・廃止）について、横手市建築基準法施行細則第１５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	１
	申請の区分
	（１）　　変更　　　　（2）　　廃止

	２
	変更又は廃止のときに既に指定を受けた道路の指定年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

	３
	変更（廃止）理由

	４
	変更（廃止）前
	変更（廃止）後

	地名地番
	延　長
	幅　員
	地名地番
	延　長
	幅　員

	ｍ
	ｍ

	ｍ
	ｍ

	５
	申請道路地域内の
権利関係者
	（1）土地所有者数
	（2）土地使用権者数
	（3）建築物、工作物の権利者数

	名
	名
	名

	６
	工事予定年月日
	着　手
	年　　月　　日
	完　了
	年　　月　　日

	※　受　付　欄
	※　指 定 年 月 日 及 び 番 号

	上記申請のあった道路は、建築基準法第４２条第１項第５号の規定により変更したので通知します。
　　年　　月　　日
第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　横手市長　　　　　　　　　印

注　※欄は、記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]